Productgegevensblad uponor

Uponor Radi Pipe naturel PN6 16x2,0 120m
1047610

- Rol

- PE-Xa-buis van vernet polyethyleen, volgens DIN EN I1SO 15875

- Speciale zuurstofbarriére volgens DIN 4726

- Toepassingsklasse 5 voor radiatoraansluiting

- DIN EN 13501-1 Brandclassificatie: Klasse E

- Toepassingsgebied voor verwarming: toepassingsklasse 4 en 5 / 6 bar, rekentemperatuur: 80 °C,
max. bedrijfstemperatuur 90 °C, storingstemperatuur 100 °C voor max. 100 bedrijfsuren.
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Over Uponor Radi Pipe naturel PN6
Specificatie

- Leidingen van hoge druk vernet polyethyleen (PE-Xa) volgens EN ISO 15875

- Met zuurstofdiffusiedichte laag van EVOH (ethyleen-vinylalcohol) volgens DIN 4726
- Toepassingsklasse 5, radiatoren met hoge temperaturen

- Brandclassificatie volgens DIN EN 13501-1: klasse E

Toepassing

- Verwarmingsinstallatie: Toepassingsklasse 4+5 / 6 bar, Berekeningstemperatuur 80°C, maximale
bedrijfstemperatuur 90°C.

- De toegestane kortstondige storingstemperatuur bedraagt 100 °C gedurende een totale bedrijfsduur van
maximaal 100 uur.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM
Measurements
Buitendiameter_do
Wanddikte_s
Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL1
Verpakkingslengte PL4
Verpakkingshoeveelheid PL1
Verpakkingshoeveelheid PL4
Verpakkingstype PL1
Verpakkingstype PL4
Verpakkingsvolume PL1
Verpakkingsvolume PL4
Verpakkingsgewicht PL1
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7321500047689
35001047610
07321500047689
2418013

16
1000
0,096
16

06414905402946
06414905402953
132

950

780

1200

120

960

Base_Box

Pallet

0,0803088

0,912

11,635
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Verpakkingsgewicht PL4 118,16
Verpakkingsbreedte PL1 780
Verpakkingsbreedte PL4 800

Technische documenten

Download hier documenten Iil

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1047610

